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Folha de pagamehto de Maio de 2020 da uhidade PRO-REITORIA DE EXTENSAO (

Tipo da Bolsa: CORPO CENICO
Unidade Pagadora: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

Unidade: PRO-REITORIA DE EXTENSAO (11.00.43.06)

| Més/Ano|CPF Agéncia|Conta |Banco

Operacao

1

10

11

12

13

14

15

ANGELICA LOUISE ARAUJO BRANDAO

ANNE CAROLAYNE DA SILVA

ANTONIO GABRIEL GUEIROS PEDROSA TORRES

BRUNA SOUZA DE OLIVEIRA

CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS

DANIEL MATIAS DA SILVA

DJAMYSON OLIMPIO DA SILVA

EDJANE DOS SANTOS OLIVEIRA

EMILY PINHEIRO DE FIGUEIREDO VALENTIM

GIOVANNA REVOREDO NEVES

ITALO BRUNO DE VASCONCELOS TALIANO

ITALO DAVID FERNANDES COSTA DE LIMA

Kemelly Clara Souza dos Santos

LAIS DE PAIVA GONCALVES

MARIA DO AMPARO ALVES DO NASCIMENTO



16 MARIA VERA LUCIA SILVA ROCHA

17 MILLENA BRENDA CUSTODIO BRANDAO

18 NATASHA RAMOS ALVES CARDOSO

19 SIDCLEY DOS SANTOS

20|VITORIA SAFI ALI LIMA

Total da Unidade:
TOTAL DA FOLHA DE PAGAMENTO:
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